
13 Zierow - Ostseeblick - Wendenkrug - Burgwall - ZOB - Kagenmarkt - Fischkaten

Fahrtnummer 001 003 005 009 011 017 019 021 023 025 027 029 031 033 035 037 039 043

Haltestellen

38.5 15.6 10.7 30.8 30.9 30.10 30.11 30.12 30.13 30.14 30.15 30.16 30.17 30.18 30.19 30.20

41.5 18.6 13.7 33.8 33.9 33.10 33.11 33.12 33.13 33.14 33.15 33.16 33.17 33.18 33.19 33.20

44.5 21.6 16.7 36.8 36.9 36.10 36.11 36.12 36.13 36.14 36.15 36.16 36.17 36.18 36.19 36.20

46.5 23.6 18.7 38.8 38.9 38.10 38.11 38.12 38.13 38.14 38.15 38.16 38.17 38.18 38.19 38.20

47.5 24.6 19.7 39.8 39.9 39.10 39.11 39.12 39.13 39.14 39.15 39.16 39.17 39.18 39.19 39.20

abnach Sporthalle - 12 S 30.7

48.5 26.6 21.7 41.8 41.9 41.10 41.11 41.12 41.13 41.14 41.15 41.16 41.17 41.18 41.19 41.20

54.4 49.5 27.6 22.7 42.8 42.9 42.10 42.11 42.12 42.13 42.14 42.15 42.16 42.17 42.18 42.19 42.20

55.4 50.5 28.6 23.7 43.8 43.9 43.10 43.11 43.12 43.13 43.14 43.15 43.16 43.17 43.18 43.19 43.20

56.4 51.5 29.6 24.7 44.8 44.9 44.10 44.11 44.12 44.13 44.14 44.15 44.16 44.17 44.18 44.19 44.20

59.4 54.5 32.6 27.7 47.8 47.9 47.10 47.11 47.12 47.13 47.14 47.15 47.16 47.17 47.18 47.19 47.20

00.5 55.5 34.6 29.7 49.8 49.9 49.10 49.11 49.12 49.13 49.14 49.15 49.16 49.17 49.18 49.19 49.20

01.5 56.5 35.6 30.7 50.8 50.9 50.10 50.11 50.12 50.13 50.14 50.15 50.16 50.17 50.18 50.19 50.20

02.5 57.5 37.6 32.7 52.8 52.9 52.10 52.11 52.12 52.13 52.14 52.15 52.16 52.17 52.18 52.19 52.20

27.4 03.5 58.5 39.6 34.7 54.8 54.9 54.10 54.11 54.12 54.13 54.14 54.15 54.16 54.17 54.18 54.19 54.20

28.4 04.5 59.5 40.6 35.7 55.8 55.9 55.10 55.11 55.12 55.13 55.14 55.15 55.16 55.17 55.18 55.19 55.20

29.4 06.5 01.6 42.6 37.7 57.8 57.9 57.10 57.11 57.12 57.13 57.14 57.15 57.16 57.17 57.18 57.19 57.20

31.4 08.5 03.6 43.6 38.7 58.8 58.9 58.10 58.11 58.12 58.13 58.14 58.15 58.16 58.17 58.18 58.19 58.20

33.4 10.5 05.6 45.6 40.7 00.9 00.10 00.11 00.12 00.13 00.14 00.15 00.16 00.17 00.18 00.19 00.20 00.21

abnach An der Westtangente - 14 19.5 12.9 12.10 12.11 12.12 12.13 12.14 12.15 12.16 12.17

abnach Rohlstorf Kreuzung - 16 43.7 03.9 03.10 03.11 03.12 03.13 03.14 03.15 03.16 03.17 03.18 03.19 03.20

abnach Barnekow - 18 47.6 41.7

anvon An der Westtangente - 14 55.5

anvon Seebad Wendorf - 15 55.5 45.6 35.7

anvon Lübow Schule - 16 40.7 00.9 00.10 00.11 00.12 00.13 00.14 00.15 00.16 00.17 00.18 00.19 00.20

anvon Barnekow - 18 45.6 39.7 55.8 55.9 55.10 55.11 55.12 55.13 55.14 55.15 55.16 55.17 55.18

33.4 12.5 07.6 48.6 43.7 03.9 03.10 03.11 03.12 03.13 03.14 03.15 03.16 03.17 03.18 03.19 03.20 03.21

35.4

14.5 09.6 50.6 45.7 05.9 05.10 05.11 05.12 05.13 05.14 05.15 05.16 05.17 05.18 05.19 05.20 05.21

16.5 11.6 52.6 47.7 07.9 07.10 07.11 07.12 07.13 07.14 07.15 07.16 07.17 07.18 07.19 07.20 07.21

18.5 13.6 55.6 50.7 10.9 10.10 10.11 10.12 10.13 10.14 10.15 10.16 10.17 10.18 10.19 10.20 10.21

19.5 14.6 57.6 52.7 12.9 12.10 12.11 12.12 12.13 12.14 12.15 12.16 12.17 12.18 12.19 12.20 12.21

36.4 20.5 15.6 59.6 54.7 14.9 14.10 14.11 14.12 14.13 14.14 14.15 14.16 14.17 14.18 14.19 14.20 14.21

37.4 21.5 16.6 00.7 55.7 15.9 15.10 15.11 15.12 15.13 15.14 15.15 15.16 15.17 15.18 15.19 15.20 15.21

38.4 22.5 17.6 01.7 56.7 16.9 16.10 16.11 16.12 16.13 16.14 16.15 16.16 16.17 16.18 16.19 16.20 16.21

39.4 23.5 18.6 02.7 57.7 17.9 17.10 17.11 17.12 17.13 17.14 17.15 17.16 17.17 17.18 17.19 17.20 17.21

40.4 24.5 19.6 03.7 58.7 18.9 18.10 18.11 18.12 18.13 18.14 18.15 18.16 18.17 18.18 18.19 18.20 18.21

41.4 25.5 20.6 04.7 59.7 19.9 19.10 19.11 19.12 19.13 19.14 19.15 19.16 19.17 19.18 19.19 19.20 19.21

42.4 27.5 22.6 05.7 00.8 20.9 20.10 20.11 20.12 20.13 20.14 20.15 20.16 20.17 20.18 20.19 20.20 20.21

Montag - Freitag

abZierow Strand

Zierow Kreuzung

Hoben Abzweig

Hinter Wendorf

Nixenring

Anschlußhinweis

abOstseeblick

Neptunring

Ostseeblick

Nixenring

Wendenkrug

R.-Wagner-Straße

Lübsche Burg

Tierpark/Bürgerpark

Werftstraße

Burgwall

Ulmenstraße

Lohberg

anWismar ZOB

Anschlußhinweis

abWismar ZOB

Rabenstraße/Rabenhof

Wismar Bahnhof

Dr.-Leber-Straße

Gdansker Str.

Philosophenweg

Gartenstraße

Am Wiesengrund

Eiserne Hand

Hoher Damm

Am Seeufer

Inselstraße

anFischkaten

Erläuterungen :
S = an Schultagen



13 Fischkaten - Kagenmarkt - ZOB - Burgwall - Wendenkrug - Ostseeblick - Zierow

Fahrtnummer 002 006 004 010 012 014 016 018 020 022 024 026 028 030 032 036 040 042 044

Haltestellen

43.4 28.5 24.6 08.7 32.8 32.9 32.10 32.11 32.12 32.13 32.14 32.15 32.16 32.17 32.18 32.19 32.20 22.21

45.4 30.5 26.6 10.7 33.8 33.9 33.10 33.11 33.12 33.13 33.14 33.15 33.16 33.17 33.18 33.19 33.20 24.21

46.4 31.5 27.6 11.7 34.8 34.9 34.10 34.11 34.12 34.13 34.14 34.15 34.16 34.17 34.18 34.19 34.20 25.21

47.4 32.5 28.6 12.7 35.8 35.9 35.10 35.11 35.12 35.13 35.14 35.15 35.16 35.17 35.18 35.19 35.20 26.21

48.4 33.5 29.6 13.7 36.8 36.9 36.10 36.11 36.12 36.13 36.14 36.15 36.16 36.17 36.18 36.19 36.20 27.21

49.4 34.5 30.6 14.7 37.8 37.9 37.10 37.11 37.12 37.13 37.14 37.15 37.16 37.17 37.18 37.19 37.20 28.21

50.4 35.5 31.6 15.7 38.8 38.9 38.10 38.11 38.12 38.13 38.14 38.15 38.16 38.17 38.18 38.19 38.20 29.21

52.4 37.5 33.6 17.7 40.8 40.9 40.10 40.11 40.12 40.13 40.14 40.15 40.16 40.17 40.18 40.19 40.20 31.21

54.4 39.5 35.6 19.7 42.8 42.9 42.10 42.11 42.12 42.13 42.14 42.15 42.16 42.17 42.18 42.19 42.20 33.21

57.4 42.5 38.6 22.7 45.8 45.9 45.10 45.11 45.12 45.13 45.14 45.15 45.16 45.17 45.18 45.19 45.20 36.21

58.4 43.5 39.6 23.7 46.8 46.9 46.10 46.11 46.12 46.13 46.14 46.15 46.16 46.17 46.18 46.19 46.20 37.21

00.5 45.5 41.6 25.7 48.8 48.9 48.10 48.11 48.12 48.13 48.14 48.15 48.16 48.17 48.18 48.19 48.20 39.21

abnach Gägelow Garden Hotel - 12 10.5 47.6 52.8 52.9 52.10 52.11 52.12 52.13 52.14 52.15 52.16 52.17 52.18

abnach Gägelow Marktplatz - 12 52.19

abnach Neptunring - 12 52.20

abnach An der Westtangente - 14 57.5 32.7 52.18 52.19 52.20

abnach Seebad Wendorf - 15 57.5 48.6 53.8 53.9 53.10 53.11 53.12 53.13 53.14 53.15 53.16 53.17 52.18 52.19 52.20

abnach Lübow Schule - 16 27.7 52.8 52.9 52.10 52.11 52.12 52.13 52.14 52.15 52.16 52.17 52.18 52.19

abnach Burgwall - 16 50.20

abnach Barnekow - 18 47.6 57.8 57.9 57.10 57.11 57.12 57.13 57.14 57.15 57.16 57.17 57.18

anvon An der Westtangente - 14 50.18 50.19 50.20

anvon Rohlstorf Kreuzung - 16 37.6 24.7 49.8 49.9 49.10 49.11 49.12 49.13 49.14 49.15 49.16 49.17 49.18 49.19 50.20

02.5 47.5 43.6 27.7 52.8 52.9 52.10 52.11 52.12 52.13 52.14 52.15 52.16 52.17 52.18 52.19 52.20 39.21

04.5 49.5 45.6 29.7 54.8 54.9 54.10 54.11 54.12 54.13 54.14 54.15 54.16 54.17 54.18 54.19 54.20 41.21

05.5 50.5 46.6 30.7 55.8 55.9 55.10 55.11 55.12 55.13 55.14 55.15 55.16 55.17 55.18 55.19 55.20 42.21

07.5 52.5 48.6 32.7 57.8 57.9 57.10 57.11 57.12 57.13 57.14 57.15 57.16 57.17 57.18 57.19 57.20 44.21

43.4 08.5 54.5 50.6 34.7 59.8 59.9 59.10 59.11 59.12 59.13 59.14 59.15 59.16 59.17 59.18 59.19 59.20

45.4 09.5 56.5 52.6 36.7 01.9 01.10 01.11 01.12 01.13 01.14 01.15 01.16 01.17 01.18 01.19 01.20 01.21

47.4 11.5 58.5 54.6 38.7 03.9 03.10 03.11 03.12 03.13 03.14 03.15 03.16 03.17 03.18 03.19 03.20 03.21

49.4 12.5 59.5 55.6 39.7 05.9 05.10 05.11 05.12 05.13 05.14 05.15 05.16 05.17 05.18 05.19 05.20 05.21

51.4 07.9 07.10 07.11 07.12 07.13 07.14 07.15 07.16 07.17 07.18 07.19 07.20 07.21

52.4 08.9 08.10 08.11 08.12 08.13 08.14 08.15 08.16 08.17 08.18 08.19 08.20 08.21

53.4 09.9 09.10 09.11 09.12 09.13 09.14 09.15 09.16 09.17 09.18 09.19 09.20 09.21

11.9 11.10 11.11 11.12 11.13 11.14 11.15 11.16 11.17 11.18 11.19 11.20

12.9 12.10 12.11 12.12 12.13 12.14 12.15 12.16 12.17 12.18 12.19 12.20

14.5 01.6 57.6 41.7 14.9 14.10 14.11 14.12 14.13 14.14 14.15 14.16 14.17 14.18 14.19 14.20

16.5 03.6 59.6 43.7 16.9 16.10 16.11 16.12 16.13 16.14 16.15 16.16 16.17 16.18 16.19 16.20

19.5 06.6 02.7 46.7 19.9 19.10 19.11 19.12 19.13 19.14 19.15 19.16 19.17 19.18 19.19 19.20

22.5 09.6 05.7 49.7 22.9 22.10 22.11 22.12 22.13 22.14 22.15 22.16 22.17 22.18 22.19 22.20

Montag - Freitag

abFischkaten

Inselstraße

Am Seeufer

Hoher Damm

Eiserne Hand

Am Wiesengrund

Gartenstraße

Philosophenweg

Zum Siedehaus

Lindengarten

Wismar Bahnhof

anWismar ZOB

Anschlußhinweis

abWismar ZOB

Lohberg

Ulmenstraße

Burgwall

Werftstraße

Tierpark/Bürgerpark

Lübsche Burg

Wendenkrug

Nixenring

Ostseeblick

Neptunring

Ostseeblick

Nixenring

Hinter Wendorf

Hoben Abzweig

Zierow Kreuzung

anZierow Strand



13 Zierow - Ostseeblick - Wendenkrug - Burgwall - ZOB - Kagenmarkt - Fischkaten

Fahrtnummer 007 013 019 023 027 031 035 041

Haltestellen

30.9 30.11 30.13 30.15 30.17

33.9 33.11 33.13 33.15 33.17

36.9 36.11 36.13 36.15 36.17

38.9 38.11 38.13 38.15 38.17

39.9 39.11 39.13 39.15 39.17

41.9 41.11 41.13 41.15 41.17

42.7 42.9 42.11 42.13 42.15 42.17 42.19

43.7 43.9 43.11 43.13 43.15 43.17 43.19

44.7 44.9 44.11 44.13 44.15 44.17 44.19

47.7 47.9 47.11 47.13 47.15 47.17 47.19

49.7 49.9 49.11 49.13 49.15 49.17 49.19

50.7 50.9 50.11 50.13 50.15 50.17 50.19

52.7 52.9 52.11 52.13 52.15 52.17 52.19

55.5 54.7 54.9 54.11 54.13 54.15 54.17 54.19

57.5 55.7 55.9 55.11 55.13 55.15 55.17 55.19

59.5 57.7 57.9 57.11 57.13 57.15 57.17 57.19

01.6 58.7 58.9 58.11 58.13 58.15 58.17 58.19

03.6 00.8 00.10 00.12 00.14 00.16 00.18 00.20

abnach Rohlstorf Kreuzung - 16 03.8 03.10 03.12 03.14 03.16 03.18

anvon Lübow Schule - 16 00.8 00.10 00.12 00.14 00.16 00.18

anvon Barnekow - 18 55.9 55.11 55.13 55.15 55.17

05.6 03.8 03.10 03.12 03.14 03.16 03.18 03.20

07.6 05.8 05.10 05.12 05.14 05.16 05.18 05.20

09.6 07.8 07.10 07.12 07.14 07.16 07.18 07.20

12.6 10.8 10.10 10.12 10.14 10.16 10.18 10.20

14.6 12.8 12.10 12.12 12.14 12.16 12.18 12.20

16.6 14.8 14.10 14.12 14.14 14.16 14.18 14.20

17.6 15.8 15.10 15.12 15.14 15.16 15.18 15.20

18.6 16.8 16.10 16.12 16.14 16.16 16.18 16.20

19.6 17.8 17.10 17.12 17.14 17.16 17.18 17.20

20.6 18.8 18.10 18.12 18.14 18.16 18.18 18.20

21.6 19.8 19.10 19.12 19.14 19.16 19.18 19.20

23.6 20.8 20.10 20.12 20.14 20.16 20.18 20.20

Samstag

abZierow Strand

Zierow Kreuzung

Hoben Abzweig

Hinter Wendorf

Nixenring

Ostseeblick

Neptunring

Ostseeblick

Nixenring

Wendenkrug

R.-Wagner-Straße

Lübsche Burg

Tierpark/Bürgerpark

Werftstraße

Burgwall

Ulmenstraße

Lohberg

anWismar ZOB

Anschlußhinweis

abWismar ZOB

Wismar Bahnhof

Dr.-Leber-Straße

Gdansker Str.

Philosophenweg

Gartenstraße

Am Wiesengrund

Eiserne Hand

Hoher Damm

Am Seeufer

Inselstraße

anFischkaten

Fischkaten - Kagenmarkt - ZOB - Burgwall - Wendenkrug - Ostseeblick - Zierow

Fahrtnummer 008 014 018 022 026 030 038 042

Haltestellen

24.6 32.8 32.10 32.12 32.14 32.16 32.18 32.20

25.6 33.8 33.10 33.12 33.14 33.16 33.18 33.20

26.6 34.8 34.10 34.12 34.14 34.16 34.18 34.20

27.6 35.8 35.10 35.12 35.14 35.16 35.18 35.20

28.6 36.8 36.10 36.12 36.14 36.16 36.18 36.20

29.6 37.8 37.10 37.12 37.14 37.16 37.18 37.20

30.6 38.8 38.10 38.12 38.14 38.16 38.18 38.20

32.6 40.8 40.10 40.12 40.14 40.16 40.18 40.20

34.6 42.8 42.10 42.12 42.14 42.16 42.18 42.20

37.6 45.8 45.10 45.12 45.14 45.16 45.18 45.20

38.6 46.8 46.10 46.12 46.14 46.16 46.18 46.20

40.6 48.8 48.10 48.12 48.14 48.16 48.18 48.20

abnach Gägelow - 12 52.8 52.10 52.12 52.14 52.16 52.18

abnach An der Westtangente - 14 52.18 52.20

abnach Seebad Wendorf - 15 53.8 53.10 53.12 53.14 53.16 53.18 52.20

abnach Lübow Schule - 16 51.6 52.8 52.10 52.12 52.14 52.16 52.18

abnach Barnekow - 18 57.8 57.10 57.12 57.14 57.16

anvon An der Westtangente - 14 50.18 50.20

anvon Rohlstorf Kreuzung - 16 49.8 49.10 49.12 49.14 49.16 49.18

44.6 52.8 52.10 52.12 52.14 52.16 52.18 52.20

46.6 54.8 54.10 54.12 54.14 54.16 54.18 54.20

47.6 55.8 55.10 55.12 55.14 55.16 55.18 55.20

49.6 57.8 57.10 57.12 57.14 57.16 57.18 57.20

51.6 59.8 59.10 59.12 59.14 59.16 59.18 59.20

53.6 01.9 01.11 01.13 01.15 01.17 01.19 01.21

55.6 03.9 03.11 03.13 03.15 03.17 03.19 03.21

57.6 05.9 05.11 05.13 05.15 05.17 05.19 05.21

59.6 07.9 07.11 07.13 07.15 07.17 07.19 07.21

00.7 08.9 08.11 08.13 08.15 08.17 08.19 08.21

01.7 09.9 09.11 09.13 09.15 09.17 09.19 09.21

11.9 11.11 11.13 11.15 11.17

12.9 12.11 12.13 12.15 12.17

14.9 14.11 14.13 14.15 14.17

16.9 16.11 16.13 16.15 16.17

19.9 19.11 19.13 19.15 19.17

22.9 22.11 22.13 22.15 22.17

Samstag

abFischkaten

Inselstraße

Am Seeufer

Hoher Damm

Eiserne Hand

Am Wiesengrund

Gartenstraße

Philosophenweg

Zum Siedehaus

Lindengarten

Wismar Bahnhof

anWismar ZOB

Anschlußhinweis

abWismar ZOB

Lohberg

Ulmenstraße

Burgwall

Werftstraße

Tierpark/Bürgerpark

Lübsche Burg

Wendenkrug

Nixenring

Ostseeblick

Neptunring

Ostseeblick

Nixenring

Hinter Wendorf

Hoben Abzweig

Zierow Kreuzung

anZierow Strand



13 Zierow - Ostseeblick - Wendenkrug - Burgwall - ZOB - Kagenmarkt - Fischkaten

Fahrtnummer 013 019 023 027 031 035

Haltestellen

30.9 30.11 30.13 30.15 30.17

33.9 33.11 33.13 33.15 33.17

36.9 36.11 36.13 36.15 36.17

38.9 38.11 38.13 38.15 38.17

39.9 39.11 39.13 39.15 39.17

41.9 41.11 41.13 41.15 41.17

42.7 42.9 42.11 42.13 42.15 42.17

43.7 43.9 43.11 43.13 43.15 43.17

44.7 44.9 44.11 44.13 44.15 44.17

47.7 47.9 47.11 47.13 47.15 47.17

49.7 49.9 49.11 49.13 49.15 49.17

50.7 50.9 50.11 50.13 50.15 50.17

52.7 52.9 52.11 52.13 52.15 52.17

54.7 54.9 54.11 54.13 54.15 54.17

55.7 55.9 55.11 55.13 55.15 55.17

57.7 57.9 57.11 57.13 57.15 57.17

58.7 58.9 58.11 58.13 58.15 58.17

00.8 00.10 00.12 00.14 00.16 00.18

abnach Rohlstorf Kreuzung - 16 03.8 03.10 03.12 03.14 03.16 03.18

anvon Lübow Schule - 16 00.10 00.12 00.14 00.16 00.18

anvon Barnekow - 18 55.9 55.11 55.13 55.15

03.8 03.10 03.12 03.14 03.16 03.18

05.8 05.10 05.12 05.14 05.16 05.18

07.8 07.10 07.12 07.14 07.16 07.18

10.8 10.10 10.12 10.14 10.16 10.18

12.8 12.10 12.12 12.14 12.16 12.18

14.8 14.10 14.12 14.14 14.16 14.18

15.8 15.10 15.12 15.14 15.16 15.18

16.8 16.10 16.12 16.14 16.16 16.18

17.8 17.10 17.12 17.14 17.16 17.18

18.8 18.10 18.12 18.14 18.16 18.18

19.8 19.10 19.12 19.14 19.16 19.18

20.8 20.10 20.12 20.14 20.16 20.18

Sonn- und Feiertag

abZierow Strand

Zierow Kreuzung

Hoben Abzweig

Hinter Wendorf

Nixenring

Ostseeblick

Neptunring

Ostseeblick

Nixenring

Wendenkrug

R.-Wagner-Straße

Lübsche Burg

Tierpark/Bürgerpark

Werftstraße

Burgwall

Ulmenstraße

Lohberg

anWismar ZOB

Anschlußhinweis

abWismar ZOB

Wismar Bahnhof

Dr.-Leber-Straße

Gdansker Str.

Philosophenweg

Gartenstraße

Am Wiesengrund

Eiserne Hand

Hoher Damm

Am Seeufer

Inselstraße

anFischkaten

Fischkaten - Kagenmarkt - ZOB - Burgwall - Wendenkrug - Ostseeblick - Zierow

Fahrtnummer 014 018 022 026 030 034

Haltestellen

32.8 32.10 32.12 32.14 32.16 32.18

33.8 33.10 33.12 33.14 33.16 33.18

34.8 34.10 34.12 34.14 34.16 34.18

35.8 35.10 35.12 35.14 35.16 35.18

36.8 36.10 36.12 36.14 36.16 36.18

37.8 37.10 37.12 37.14 37.16 37.18

38.8 38.10 38.12 38.14 38.16 38.18

40.8 40.10 40.12 40.14 40.16 40.18

42.8 42.10 42.12 42.14 42.16 42.18

45.8 45.10 45.12 45.14 45.16 45.18

46.8 46.10 46.12 46.14 46.16 46.18

48.8 48.10 48.12 48.14 48.16 48.18

abnach Gägelow - 12 52.8 52.10 52.12 52.14 52.16

abnach An der Westtangente - 14 52.18

abnach Seebad Wendorf - 15 53.10 53.12 53.14 53.16 53.18

abnach Lübow Schule - 16 52.8 52.10 52.12 52.14 52.16 52.18

abnach Barnekow - 18 57.10 57.12 57.14 57.16

anvon An der Westtangente - 14 50.18

anvon Rohlstorf Kreuzung - 16 49.8 49.10 49.12 49.14 49.16 49.18

52.8 52.10 52.12 52.14 52.16 52.18

54.8 54.10 54.12 54.14 54.16 54.18

55.8 55.10 55.12 55.14 55.16 55.18

57.8 57.10 57.12 57.14 57.16 57.18

59.8 59.10 59.12 59.14 59.16 59.18

01.9 01.11 01.13 01.15 01.17 01.19

03.9 03.11 03.13 03.15 03.17 03.19

05.9 05.11 05.13 05.15 05.17 05.19

07.9 07.11 07.13 07.15 07.17 07.19

08.9 08.11 08.13 08.15 08.17 08.19

09.9 09.11 09.13 09.15 09.17 09.19

11.9 11.11 11.13 11.15 11.17

12.9 12.11 12.13 12.15 12.17

14.9 14.11 14.13 14.15 14.17

16.9 16.11 16.13 16.15 16.17

19.9 19.11 19.13 19.15 19.17

22.9 22.11 22.13 22.15 22.17

Sonn- und Feiertag

abFischkaten

Inselstraße

Am Seeufer

Hoher Damm

Eiserne Hand

Am Wiesengrund

Gartenstraße

Philosophenweg

Zum Siedehaus

Lindengarten

Wismar Bahnhof

anWismar ZOB

Anschlußhinweis

abWismar ZOB

Lohberg

Ulmenstraße

Burgwall

Werftstraße

Tierpark/Bürgerpark

Lübsche Burg

Wendenkrug

Nixenring

Ostseeblick

Neptunring

Ostseeblick

Nixenring

Hinter Wendorf

Hoben Abzweig

Zierow Kreuzung

anZierow Strand
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